АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2019

                № 145

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 07.12.2018 № 1240

В связи с изменением объемов финансирования муниципальной программы

города Новошахтинска «Развитие транспортной системы»
постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 07.12.2018 № 1240 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие транспортной системы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Пархоменко М.Н.

         Первый заместитель

Главы Администрации города

     С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное казенное
учреждение города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 21.02.2019 № 145
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 07.12.2018

№ 1240 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска

«Развитие транспортной системы»

1. В паспорте муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие транспортной системы» пункт «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное
обеспечение
программы
	– общий объем средств, необходимых для финансирования программы в 2019 – 2030 годах, составляет всего 1 875 577,6 тыс. руб.,

в том числе по годам реализации программы:

2019 год – 125 423,5 тыс. руб.;

2020 год – 83 857,4 тыс. руб.;

2021 год – 176 246,8 тыс. руб.;

2022 год – 165 561,1 тыс. руб.;

2023 год – 165 561,1 тыс. руб.;

2024 год – 165 561,1 тыс. руб.;

2025 год – 165 561,1 тыс. руб.;

2026 год – 165 561,1 тыс. руб.;

2027 год – 165 561,1 тыс. руб.;

2028 год – 165 561,1 тыс. руб.;

2029 год – 165 561,1 тыс. руб.;

2030 год – 165 561,1 тыс. руб.;

средства федерального бюджета – 166 133,6 тыс. руб.,

в том числе по годам реализации программы:

2019 год – 68 217,1 тыс. руб.;

2020 год – 29 880,0 тыс. руб.;

2021 год – 68 036,5тыс. руб.;

2022 год –0,0 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.;

2025 год – 0,0 тыс. руб.;

2026 год – 0,0 тыс. руб.;

2027 год – 0,0 тыс. руб.;

2028 год –0,0 тыс. руб.;

2029 год – 0,0 тыс. руб.;

2030 год – 0,0 тыс. руб.;

средства областного бюджета – 1 520 405,6 тыс. руб.,

в том числе по годам реализации программы:

2019 год – 42 088,6 тыс. руб.;

2020 год – 38 859,6 тыс. руб.;

2021 год – 93 092,5 тыс. руб.;

2022 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2023 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2024 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2025 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2026 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2027 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2028 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2029 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2030 год – 149 596,1 тыс. руб.;

средства бюджета города – 189 038,4тыс. руб.,

в том числе по годам реализации программы:

2019 год – 15 117,8 тыс. руб.;

2020 год – 15 117,8 тыс. руб.;

2021 год – 15 117,8 тыс. руб.;

2022 год – 15 965,0 тыс. руб.;

2023 год – 15 965,0 тыс. руб.;

2024 год – 15 965,0 тыс. руб.;

2025 год – 15 965,0 тыс. руб.;

2026 год – 15 965,0 тыс. руб.;

2027 год – 15 965,0 тыс. руб.;

2028 год – 15 965,0 тыс. руб.;

2029 год – 15 965,0 тыс. руб.;

2030 год – 15 965,0 тыс. руб.»

2. В паспорте подпрограммы № 1 «Развитие транспортной инфраструктуры города» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 1» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное
обеспечение
подпрограммы № 1
	– общий объем средств, необходимых для финансирования подпрограммы     № 1 в 2019 – 2030 годах, составляет всего 1 701 897,3 тыс. руб., в том числе по годам реализации мероприятий подпрограммы № 1:

2019 год – 110 730,9 тыс. руб.;

2020 год – 69 132,2 тыс. руб.;

2021 год – 162 069,4 тыс. руб.;

2022 год – 151 107,2 тыс. руб.;

2023 год – 151 107,2 тыс. руб.;

2024 год – 151 107,2 тыс. руб.;

2025 год – 151 107,2 тыс. руб.;

2026 год – 151 107,2 тыс. руб.;

2027 год – 151 107,2 тыс. руб.;

2028 год – 151 107,2 тыс. руб.;

2029 год – 151 107,2 тыс. руб.;

2030 год – 151 107,2 тыс. руб.;

средства федерального бюджета – 166 133,6 тыс. руб.,

в том числе по годам реализации программы:

2019 год – 68 217,1 тыс. руб.;

2020 год – 29 880,0 тыс. руб.;

2021 год – 68 036,5 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.;

2025 год – 0,0 тыс. руб.;

2026 год – 0,0 тыс. руб.;

2027 год – 0,0 тыс. руб.;

2028 год – 0,0 тыс. руб.;

2029 год – 0,0 тыс. руб.;

2030 год – 0,0 тыс. руб.;

средства областного бюджета – 1 520 405,6 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2019 год – 42 088,6 тыс. руб.;

2020 год – 38 859,6 тыс. руб.;

2021 год – 93 092,5 тыс. руб.;

2022 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2023 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2024 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2025 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2026 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2027 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2028 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2029 год – 149 596,1 тыс. руб.;

2030 год – 149 596,1 тыс. руб.;

средства бюджета города – 15 358,1 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2019 год – 425,2 тыс. руб.;

2020 год – 392,6 тыс. руб.;

2021 год – 940,4 тыс. руб.;

2022 год – 1 511,1 тыс. руб.;

2023 год – 1 511,1 тыс. руб.;

2024 год – 1 511,1 тыс. руб.;

2025 год – 1 511,1 тыс. руб.;

2026 год – 1 511,1 тыс. руб.;

2027 год – 1 511,1 тыс. руб.;

2028 год – 1 511,1 тыс. руб.;

2029 год – 1 511,1 тыс. руб.;

2030 год – 1 511,1 тыс. руб.»

3. В паспорте подпрограммы № 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории города» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 2» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное
обеспечение
подпрограммы № 2
	– общий объем средств, необходимых для финансирования подпрограммы       № 2 в 2019 – 2030 годах, составляет всего 173 680,3 тыс. руб., в том числе по годам реализации мероприятий подпрограммы № 2:
2019 год – 14 692,6 тыс. руб.;

2020 год – 14 725,2 тыс. руб.;

2021 год – 14 177,4 тыс. руб.;

2022 год – 14 453,9 тыс. руб.;

2023 год – 14 453,9 тыс. руб.;

2024 год – 14 453,9 тыс. руб.;

2025 год – 14 453,9 тыс. руб.;

2026 год – 14 453,9 тыс. руб.;

2027 год – 14 453,9 тыс. руб.;

2028 год – 14 453,9 тыс. руб.;

2029 год – 14 453,9 тыс. руб.;

2030 год – 14 453,9 тыс. руб.»

4. Приложение № 3 к муниципальной программе города Новошахтинск «Развитие транспортной системы» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3
к муниципальной программе

города Новошахтинска

«Развитие транспортной системы

ПЕРЕЧЕНЬ
инвестиционных проектов (объектов капитального строительства,
реконструкции и капитального ремонта), находящихся в муниципальной собственности города

	№

п/п
	Наименование

инвестиционного

проекта
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Номер и дата положительного заключения государственной (негосударственной) экспертизы
	Источники финансирования
	Объем расходов,

всего

(тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.
	Муниципальная программа города Новошахтинска «Развитие транспортной системы»
	МКУ «УГХ»
	Х
	Всего
	184 592,9
	75 796,8
	33 200,0
	75 596,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет города
	184,6
	75,8
	33,2
	75,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	166 133,6
	68 217,1
	29 880,0
	68 036,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	18 274,7
	7 503,9
	3 286,8
	7 484,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Реконструкция проспекта Ленина с прилегающей территорией в
г. Новошахтинске Ростовской области
	МКУ «УГХ»
	61-1-5-0634-12

от

29.10.2012
	Всего
	75 596,1
	-
	-
	75 596,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет города
	75,6
	-
	-
	75,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	68 036,5
	-
	-
	68 036,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	7 484,0
	-
	-
	7 484,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Реконструкция межпоселковой автомобильной

дороги от ж/д

переезда «29 км» до 2-го отделения ЗАО «Пригородное» в  г. Новошахтинске Ростов-ской области
	МКУ «УГХ»
	61-1-5-0843-12 от 14.12.2012
	Всего
	75 796,8
	75 796,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет города
	75,8
	75,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	68 217,1
	68 217,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	7 503,9
	7 503,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Молодогвардейцев в городе Новошахтинске Ростовской

области
	МКУ «УГХ»
	61-1-1-3-003721-2018

от 30.10.2018
	Всего
	33 200,0
	-
	33 200,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет города
	33,2
	-
	33,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	29 880,0
	-
	29 880,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	3 286,8
	-
	3 286,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Объекты капитального строительства и реконструкции
	МКУ «УГХ»
	Х
	Всего
	151 392,9
	75 796,8
	-
	75 596,1
	-
	-
	-
	-
	 -
	-
	 -
	-
	-

	бюджет города
	151,4
	75,8
	-
	75,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	136 253,6
	68 217,1
	-
	68 036,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	14 987,9
	7 503,9
	-
	7 484,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6.
	Объекты

капитального

ремонта
	МКУ «УГХ»
	Х
	Всего
	33 200,0
	-
	33 200,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет города
	33,2
	-
	33,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	29 880,0
	-
	29 880,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	3 286,8
	-
	3 286,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Управляющий делами

Администрации города                            Ю.А. Лубенцов».

5. Приложение № 4 к муниципальной программе города Новошахтинск «Развитие транспортной системы» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 4

к муниципальной программе

города  Новошахтинска
«Развитие транспортной системы»

РАСХОДЫ

бюджета города на реализацию программы

	Номер и наименование программы, подпрограммы программы, основного
мероприятия,
приоритетного
мероприятия,
мероприятия
подпрограммы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной

классификации
	Объем расходов, всего

(тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации программы

	ГБРС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа города Новошахтинска «Развитие транспортной системы»
	Всего, в том

числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	1 875 577,6
	125 423,5
	83 857,4
	176 246,8
	165 561,1
	165 561,1
	165 561,1
	165 561,1
	165 561,1
	165 561,1
	165 561,1
	165 561,1
	165 561,1

	Подпрограмма
№ 1 «Развитие транспортной инфраструктуры  города»
	МКУ «УГХ»
	Х
	Х
	Х
	Х
	1 701 897,3
	110 730,9
	69 132,2
	162 069,4
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2

	Основное мероприятие.

Обеспечение функционирования автомобильных дорог в соответствии с требованиями законодательства
	МКУ «УГХ»
	Х
	Х
	Х
	Х
	1 701 897,3
	110 730,9
	69 132,2
	162 069,4
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2

	Мероприятие.

Строительство и реконструкция автомобильных дорог и тротуаров общего пользования и искусственных сооружений на них
	МКУ «УГХ»;

ОГИБДД Отдела МВД России по г. Новошахтинску
	902
	0409
	641R153934
	410
	151 392,9
	75 796,8
	-
	75 596,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие.
Капитальный ремонт автомобильных дорог и тротуаров общего пользования и искусственных сооружений на них
	МКУ «УГХ»;

ОГИБДД Отдела МВД России по г. Новошахтинску
	902
	0409
	641R153935
	240
	33 200,0
	-
	33 200,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие.
Содержание автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них
	МКУ «УГХ»

	902
	0409
	64101S3510
	240
	1 517 304,4
	34 934,1
	35 932,2
	86 473,3
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2

	Подпрограмма
№ 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории города»
	МКУ «УГХ»
	Х
	Х
	Х
	Х
	173 680,3
	14 692,6
	14 725,2
	14 177,4
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9

	Основное мероприятие.

Совершенствование организации дорожного движения на улично-дорожной сети
	МКУ «УГХ»
	902
	0409
	6420123410
	240
	173 680,3
	14 692,6
	14 725,2
	14 177,4
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9

	Мероприятие.

Выполнение дорожных работ, направленных на повышение безопасности дорожного движения на участках концентрации дорожно-транспортных происшествий
	МКУ «УГХ»
	902
	0409
	6420123410
	240
	162 901,9
	9 944,4
	14 177,0
	13 629,2
	13 905,7
	13 905,7
	13 905,7
	13 905,7
	13 905,7
	13 905,7
	13 905,7
	13 905,7
	13 905,7

	Мероприятие.

Изготовление проектно-сметной документации на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт автомобильных дорог
	МКУ «УГХ»
	902
	0409
	6420123410

6420123410
	240

410
	4 000,0

200
	4 000,0

200
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-

	Мероприятие.

Содержание и ремонт технических средств организации дорожного движения
	МКУ «УГХ
	902
	0409
	6420123410
	240
	6 578,4
	548,2
	548,2
	548,2
	548,2
	548,2
	548,2
	548,2
	548,2
	548,2
	548,2
	548,2
	548,2

Управляющий делами

Администрации города

            Ю.А. Лубенцов».
6. Приложение № 5 к муниципальной программе города Новошахтинск «Развитие транспортной системы» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 5
к муниципальной программе

города Новошахтинска

«Развитие транспортной системы»

РАСХОДЫ
бюджета города, федерального, областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию программы

	Наименование

программы,

номер и
наименование
подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов,

всего

(тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	 3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа города Новошахтинска «Развитие транспортной системы»

	Всего
	1 875 577,6
	125 423,5
	83 857,4
	176 246,8
	165 561,1
	165 561,1
	165 561,1
	165 561,1
	165 561,1
	165 561,1
	165 561,1
	165 561,1
	165 561,1

	бюджет

города
	189 038,4
	15 117,8
	15 117,8
	15 117,8
	15 965,0
	15 965,0
	15 965,0
	15 965,0
	15 965,0
	15 965,0
	15 965,0
	15 965,0
	15 965,0

	федеральный бюджет
	166 133,6
	68 217,1
	29 880,0
	68 036,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	1 520 405,6
	42 088,6
	38 859,6
	93 092,5
	149 596,1
	149 596,1
	149 596,1
	149 596,1
	149 596,1
	149 596,1
	149 596,1
	149 596,1
	149 596,1

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма

№ 1 «Развитие транспортной инфраструктуры города»
	Всего
	1 701 897,3
	110 730,9
	69 132,2
	162 069,4
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2
	151 107,2

	бюджет

города
	15 358,1
	425,2
	392,6
	940,4
	1 511,1
	1 511,1
	1 511,1
	1 511,1
	1 511,1
	1 511,1
	1 511,1
	1 511,1
	1 511,1

	федеральный бюджет
	166 133,6
	68 217,1
	29 880,0
	68 036,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	1 520 405,6
	42 088,6
	38 859,6
	93 092,5
	149 596,1
	149 596,1
	149 596,1
	149 596,1
	149 596,1
	149 596,1
	149 596,1
	149 596,1
	149 596,1

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма

№ 2 «Повышение безопасности дорожного  движения на территории

города»
	Всего
	173 680,3
	14 692,6
	14 725,2
	14 177,4
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9

	бюджет

города
	173 680,3
	14 692,6
	14 725,2
	14 177,4
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9
	14 453,9

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Управляющий делами

Администрации города                                                 Ю.А. Лубенцов».

7. Приложение № 6 к муниципальной программе города Новошахтинск «Развитие транспортной системы» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 6

к муниципальной программе

города Новошахтинска

«Развитие транспортной системы»

СУБСИДИИ

получаемые для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий

органов местного самоуправления по вопросам местного значения

                                                                                                                                                                                                                               тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование

субсидии
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	за счет средств бюджета города
	за счет средств областного

бюджета
	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств Фонда реформирования жилищно-коммунального хозяйства

	за счет средств бюджета города
	за счет средств област-ного

бюджета
	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств Фонда реформирования жилищно-коммунального хозяйства

	за счет средств бюджета города
	за счет средств област-ного
бюджета
	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств Фонда реформирования жилищно-коммунального хозяйства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Субсидия на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	34 934,1
	349,4
	34 584,7
	-
	-
	35 932,2
	359,4
	35 572,8
	-
	-
	86 473,3
	864,8
	85 608,5
	-
	-

	2.
	Субсидия на строительство и реконструкцию муниципальных объектов транспортной инфраструктуры
	75 796,8
	75,8
	7 503,9
	68 217,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	75 596,1
	75,6
	7 484,0
	68 036,5
	-

	3.
	Субсидия на капитальный ремонт
муниципальных объектов транспортной инфраструктуры
	-
	-
	-
	-
	-
	33 200,0
	33,2
	33,2
	29 880,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Управляющий делами
Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города

                                              Ю.А. Лубенцов